Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Coordenação de Recursos Humanos

DESPACHO Nº 57/2020 - VGD-CRH/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

           A Comissão de Avaliação nomeada pela PORTARIA 124/2020 - VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 9 de dezembro

de 2020, torna público o resultado preliminar do Edital 1 04/2020 de Afastamento integral para pós-graduação

Stricto Sensu das vagas ofertadas para o Campus Várzea Grande.

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO:TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO: 0 011 vaga vaga

ORD.ORD. CANDIDATO (A) I II III IV V VI VII TOTAL SITUAÇÃO

11 Hellyda Sacal de QueirozHellyda Sacal de Queiroz 2525 1010 1010 2525 2727 -- -- 9797 AprovadaAprovada

2 Washington Fabricio Martins 25 20 5 25 14 - - 89 Classificado

3 Thiago Rafael da Silva Brandao 25 5 10 25 0 - - 65 Classificado

PROFESSORES DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO:PROFESSORES DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO:  0 022 vaga vagass

ORD.ORD. CANDIDATO (A) I II III IV V VI VII TOTAL SITUAÇÃO

11 Bruno Leandro dos Santos RodriguesBruno Leandro dos Santos Rodrigues 2525 2020 1515 2525 7171 -- -- 156156 AprovadoAprovado

22 Pamela Rodrigues MirandaPamela Rodrigues Miranda 2525 2020 1515 2525 6262 -- -- 147147 AprovadaAprovada

3 Kleber Gonçalves Bignarde 25 05 10 25 73 - - 138 Classificado

4 Janaina Matoso Santos 25 05 05 25 68 - - 128 Classificada

5 Nilmara Meireles Fonseca 25 10 15 15 48 - - 113 Classificado

6 Emerson Dutra 25 05 20 15 40 - - 105 Classificado

7 Kellyn Ferreira Antunes - - - - - - - -- Desclassificada*

8 Jucelino Gimenez - - - - - - - -- Desclassificado**

* Candidata desclassificada, não atendeu ao requisitos do Edital 104/2020, item 8.2.
** Candidato desclassificado, não atendeu ao requisitos do Edital 104/2020, item 3.1.2.

Várzea Grande, 16 de Dezembro de 2020.

Comissão de Avaliadora– Edital 104/2020Comissão de Avaliadora– Edital 104/2020
Campus Várzea GrandeCampus Várzea Grande

PORTARIA 124/2020 - VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: